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29° TORINO FILM FESTIVA
(25 novembre – 3 dicembre 2011)

CONTATTI UFFICI STAMPA FILM 

17 FILLES - TORINO 29
Teodora Film

Ufficio stampa: studio Punto e virgola

Tel. O6 39388909

E-mail:info@studiopuntoevirgola.com

50/50 - TORINO 29
Eagle Pictures

Ufficio stampa: Marianna Giorgi
Tel. 335 1225525 
E-mail: marianna.giorgi@eaglepictures.com

ALBERT NOBBS - FESTA MOBILE – FIGURE NEL PAESAGGIO
Video 

Ufficio stampa: Ornella Ornato
Tel. 06 3341017 / 339 7661943

E-mail: ornatocomunicazione@hotmail.com

ATTACK THE BLOCK - TORINO 29
Filmauro

Ufficio stampa: Rosa Esposito

Tel. 06 69958425 /338 3200795

E-mail: r.esposito@filmauro.it

DECLARATION OF WAR - FESTA MOBILE – FIGURE NEL PAESAGGIO
Sacher Film

Ufficio stampa: Roberta Avolio
Tel. 338 3674679
E-mail: r.avolio@gmail.com

FREAKBEAT - ITALIANA.DOC.

Pulsemedia
Ufficio stampa: Mongini Communicazione – Michela Giorgini

Tel. 02 8375427 /339 8717927

E-mail: michela.giorgini@monginicomunicazione.com

GEORGE HARRISON: LIVING IN THE MATERIAL WORD - FESTA MOBILE - PAESAGGIO CON FIGURE

Good Films

Contatto: Francesco Melzi

E- mail: fmelzi00@gmail.com

INTRUDERS - FESTA MOBILE – FIGURE NEL PAESAGGIO
Universal Pictures

Ufficio stampa: Cristina Casati

Tel. 06 85269236

E-mail: cristina.casati@nbcuni.com

Marina Caprioli

E-mail: marina.caprioli@nbcuni.com
Tel. 06 85269239
I Più GRANDI DI TUTTI TORINO 29
Eagle Pictures

Ufficio stampa: Marianna Giorgi

Tel. 335 1225525 
E-mail: marianna.giorgi@eaglepictures.com
IL CORPO DEL DUCE - FESTA MOBILE – FIGURE NEL PAESAGGIO
Cinecittà Luce

Ufficio stampa: Maria Antonietta Curione

Tel. 06 722861 
E-mail: m.curione@cinecittaluce.it 

Marlon Pellegrini

Tel. 06 72286407 / 334 9500619
IL GIORNO IN Più - FESTA MOBILE – FIGURE NEL PAESAGGIO

01 Distribution

Ufficio stampa: Studio Lucherini Pignatelli

Tel. 06 8084282 / 06 8074532

E-mail: info@lucherinipignatelli.it

IL SORRISO DEL CAPO - FESTA MOBILE – FIGURE NEL PAESAGGIO
Cinecittà Luce

Ufficio stampa: Maria Antonietta Curione

Tel. 06 722861 
E-mail: m.curione@cinecittaluce.it

Marlon Pellegrini

Tel. 06 72286407 / 334 9500619

L’ERA LEGALE - FESTA MOBILE – FIGURE NEL PAESAGGIO
Bolero Film 

Ufficio stampa: Ornella Ornato
Tel. 06 3341017 / 339 7661943

E-mail: ornatocomunicazione@hotmail.com

MIRACOLO A LE HAVRE / LE HAVRE - FESTA MOBILE /GRAN PREMIO TORINO 
Bim Distribuzione

Ufficio stampa: Federica De Sanctis

Tel. 06 3231057/ 335 1548137

E-mail: fdesanctis@bimfilm.com

MIENTRAS DUERMES - FESTA MOBILE – FIGURE NEL PAESAGGIO
Lucky Red
Ufficio stampa: Alessandra Tieri

Cell. 335 8480787

E-mail: a.tieri@luckyred.it

L’ARTE DI VINCERE / MONEYBALL - FESTA MOBILE - FIGURE NEL PAESAGGIO 
Warner Bros / Sony

Ufficio stampa : Francesca Ungaro

Tel. 06 448891

E-mail: francesca.ungaro@warnerbros.com

Ufficio stampa film: Cristiana Caimmi

Cell. 339 7719716

cristianacaimmi.press@gmail.com

SETTE OPERE DI MISERICORDIA - FESTA MOBILE - FIGURE NEL PAESAGGIO

Cinecittà Luce

Ufficio stampa film: Marzia Milanesi e Giulia Gaiato

marzia@marziamilanesi.eu; ufficiostampa@marziamilanesi.eu

SIC FIAT ITALIA - FESTA MOBILE-  FIGURE NEL PAESAGGIO 
I Cammelli 

Contatto: Daniele Segre

Cell 340 2252624

E-mail: segre.daniele@gmail.com;

THE DESCENDANTS - FESTA MOBILE - FIGURE NEL PAESAGGIO

20th Century Fox

Ufficio stampa: Francesco Marchetti / Cristina Partenza
E-mail: francesco.marchetti@fox.com ; cristina.partenza@fox.com 

Ufficio stampa film: studio  Punto e Virgola

Tel. O6 39388909

E-mail:info@studiopuntoevirgola.com
THE RAID - TORINO 29
Movies Inspired

Contatto: Stefano Jacono

Cell. 349 2461767
E-mail: stefano.jacono@moviesinspired.com

THE TERRORISTS - FESTA MOBILE - PAESAGGIO CON FIGURE

Atlantide Entertainment

Ufficio stampa: Federico Mancini

Tel. 347 2564143 

E-mail: federico.mancini@atlantideentertainment.com  

ULIDI PICCOLA MIA - TORINO 29

Cinecittà Luce

Ufficio stampa: Maria Antonietta Curione

Tel. 06 722861 
E-mail: m.curione@cinecittaluce.it

Marlon Pellegrini

Tel. 06 72286407 / 334 9500619

WIN WIN - TORINO 29
20th Century Fox

Ufficio stampa: Francesco Marchetti / Cristina Partenza

Tel. 06 881759652 / 657
E-mail: francesco.marchetti@fox.com; cristina.partenza@fox.com. 

WRECKED - FESTA MOBILE - FIGURE NEL PAESAGGIO
Europictures

Contatto: Lucy Decrescenzo

Tel. 06 88920936 / 335 549166

E-mail: lucydecrescenzo@hotmail.com
